
GRADUATORIA DEFINITIVA 
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ANNO ACCADEMICO 2021/2022 

1 

 

SCIENZE DELLA VITA 

Premi disponibili 9 – Premi assegnati 9 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

MALAGOLI SOFIA 30,0 110   SI 

NITTI PASQUALE 30,0 110   SI 

CORRADI FEDERICO 29,8 110   SI 

BANZI BENEDETTA 29,7 110   SI 

ZITO FULVIA 29,7 110   SI 

GALDENZI FILIPPO 29,6 110   SI 

D'ANGERIO MIRIAM 29,6 110   SI 

BIGI SOFIA 29,5 110   SI 

BARNI ILARIA 29,5 110   SI 

ROSSI MARIANNA 29,4 110   SI 

MAZZALI SARA 29,4 110   SI 

GIOVINI JO 29,3 110   SI 

TOGNARI CECILIA 29,2 110   SI 

VENTURELLI ELIA 29,2 110   SI 

AMODEO PASQUALE ANTONIO 29,2 110   SI 

CATANO GIUSEPPE 29,1 110   SI 

BERTOLINI GREGORIO 28,9 110   SI 

CAMPANI VIRGINIA 28,6 110   SI 

DAVOLI MARANI MARTINA 28,2 110   SI 

VESSELLA CHIARA 28,2 110   SI 

SAETTI GIANLUCA 29,0 110   NO 

MONARI ELENA 27,8 110   NO 

COLLI IRENE 27,8 110   NO 

SBANCHI GIULIA 27,6 110   NO 

LOPARCO MIRIAM 27,2 110   NO 

GRANA CASTAGNETTI FRANCESCO 27,5 108   NO 

LIGORIO MATTEO PIO 25,9 103   NO 

BENEDINI MARCO 25,4 102   NO 
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ECONOMIA “MARCO BIAGI” 

Premi disponibili 12 – Premi assegnati 12 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

AUDINO FRANCESCA 29,87 110   SI 

BERSELLI DAVIDE 29,44 110   SI 

MANTOVANI SOFIA 29,19 110   SI 

SIMEONE FILIPPO 29,06 110   SI 

CREMONINI FEDERICO 29,04 110   SI 

VECCHI LORENZO 28,94 110   SI 

COSTANTINI MATILDA 28,81 110   SI 

LORENZINI GIANMARCO 28,79 110   SI 

BACCARANI FRANCESCO 28,73 110   SI 

NARDUCCI SILVIA 28,63 110   SI 

GALLI VALENTINA 28,54 110   SI 

GIURLANDA ALESSANDRO 28,29 110   SI 

LEO FRANCESCA 27,69 110   SI 

VILLANI MONICA 27,57 110   SI 

ANTONI LETIZIA 27,54 110   SI 

PANNIZZO SABRINA 27,50 110   SI 

FEDERICI ALESSIO 27,48 110   SI 

PIZZIRANI ALICE 27,37 110   NO 

PARISI ELENA 27,29 110   NO 

ANTONIETTI CHRISTIAN 27,23 110   NO 

FIENGO LINDA 26,79 108   NO 

VALESTRI MARTINA 26,88 107   NO 

PUGLIESE GIADA 26,73 107   NO 

PONZONI ELENA 26,62 106   NO 

GRASSO SILVESTRO MATTEO 25,06 99   NO 

EL HAROUI OUMAIMA 25,06 99   NO 

 



GRADUATORIA DEFINITIVA 

PREMI DI LAUREA ”UNIMORE” 

ANNO ACCADEMICO 2021/2022 

3 

 

GIURISPRUDENZA 

Premi disponibili 9 – Premi assegnati 9 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata Voto di laurea Lode 

CECCHINI ELENA 29,91 110   SI 

MESSORI SARA 29,84 110   SI 

LUVARÀ NICOLA 29,81 110   SI 

DI MAURO FILIPPO 29,63 110   SI 

GARUTI PIETRO 29,61 110   SI 

COSTANTINI CLAUDIA 29,57 110   SI 

ABBATI MARESCOTTI ELENA 29,53 110   SI 

CAGOSSI LAURA 29,48 110   SI 

TALESCO BEATRICE 29,18 110   SI 

ATTOLINI ARIANNA 29,17 110   SI 

CRASTI ARIANNA 29,01 110   SI 

ARCELLI RITA 28,99 110   SI 

PANCOTTO PAOLA 28,91 110   SI 

MARGINI CHIARA 28,87 110   SI 

GRANO LAURA 28,81 110   SI 

SALERNO MATTIA ANTONIO 28,69 110   SI 

MURATORI ELENA 28,28 110   SI 

MAIO ELEONORA 28,22 110   SI 

NICOTRA GIULIO 27,82 110   NO 

NOBILI GABRIELE 27,28 108   NO 
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INGEGNERIA “ENZO FERRARI” 

Premi disponibili 23 – Premi assegnati 23 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

SARTO SARA 30,00 110   SI 

ZANOLI CHRISTOPHER 30,00 110   SI 

SERRADIMIGNI DAVIDE 30,00 110   SI 

MOSCONI MATTEO 30,00 110   SI 

CARTELLA GIUSEPPE 29,81 110   SI 

BARALDI LORENZO 29,81 110   SI 

REVELIN NICOLA 29,77 110   SI 

TRIGIANTE LISA 29,68 110   SI 

ZANICHELLI MARGHERITA 29,66 110   SI 

VINCENZI ENRICO 29,61 110   SI 

MARCHESINI KEVIN 29,61 110   SI 

VIGNOLI ELIA 29,59 110   SI 

FRANCESCHETTI SIMONE 29,53 110   SI 

LUMETTI LUCA 29,48 110   SI 

ARTONI ALESSANDRO 29,45 110   SI 

MENABUE MARTIN 29,45 110   SI 

MENINI GIORGIO 29,44 110   SI 

BARBIERI FILIPPO 29,42 110   SI 

DI NUCCI DAVIDE 29,42 110   SI 

CAFFAGNI DAVIDE 29,42 110   SI 

SEVERI SILVIA 29,35 110   SI 

TONDELLI LISA 29,31 110   SI 

FURIA FRANCESCA 29,29 110   SI 

MORATELLI NICHOLAS 29,26 110   SI 

DE BATTISTI DAVIDE 29,25 110   SI 

MOTTA PIETRO 29,23 110   SI 

ANDREANI MATTIA 29,19 110   SI 

MILLUNZI MONICA 29,16 110   SI 

SALA LUCA 29,10 110   SI 

COLOMBINI GIULIA 29,06 110   SI 

SCOCCIA ABIGAIL 29,06 110   SI 

ROMANI DAVIDE 29,05 110   SI 
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CHELLI AMEUR LELIO 29,03 110   SI 

PICARIELLO ALESSIO 29,00 110   SI 

BARBANTI MATTEO 28,98 110   SI 

TRUSSARDI LUCA 28,96 110   SI 

TORRI FEDERICO 28,94 110   SI 

INGHILTERRA LUCA 28,89 110   SI 

LIPARI LISA 28,86 110   SI 

NICOLINI JACOPO 28,75 110   SI 

BENACCI MARTINA 28,73 110   SI 

CAMPANELLI LUDOVICO 28,63 110   SI 

DOLCI ANDREA 28,61 110   SI 

PARMEGGIANI DAVIDE 28,61 110   SI 

COPETTI SIMONE 28,58 110   SI 

SPAGGIARI GIACOMO 28,53 110   SI 

PASQUINUCCI FEDERICO 28,28 110   NO 

VIGLIANISI BRANDON WILLY 28,60 109   NO 

LACEDELLI JACOPO 28,47 109   NO 

COMPAGNONI ALBERTO 28,42 109   NO 

MORETTI ALESSIO 27,63 108   NO 

VERRASCINA MARTIN 27,68 106   NO 

MOZZILLO ANGELO 27,48 106   NO 

BALLESTRAZZI MATTEO 27,47 106   NO 

PANTALONE ROCCO 27,28 105   NO 

BARIGAZZI MATTEO 26,77 103   NO 

FONTANINI EMANUELE 26,74 103   NO 

FLORIO LEONARDO 25,67 99   NO 

TOFONI ALESSIO 24,51 94   NO 

DE ANGELIS GIANLUCA 22,26 85   NO 
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SCIENZE E METODI DELL’INGEGNERIA 

Premi disponibili 8 – Premi assegnati 8 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

FERRARI BENEDETTA 30,00 110   SI 

SALA GIADA 30,00 110   SI 

SACERDOTI DILETTA 30,00 110   SI 

ANASTASI ANTONIO 29,68 110   SI 

VAIRO ANTONIO 29,68 110   SI 

BENEVELLI MARCO 29,53 110   SI 

DALL'OCA IRENE 29,52 110   SI 

CATELLANI ANDREA 29,47 110   SI 

LORENZANI GABRIELE 29,45 110   SI 

STRIANESE MARCO 29,38 110   SI 

RUO ANDREA 29,35 110   SI 

DOTTI GIULIA 29,29 110   SI 

DI MARZIO GIACOMO MICHELE 29,21 110   SI 

CADEI MASSIMILIANO 29,03 110   SI 

SFORNA MARTA 28,84 110   SI 

BEDOGNI MATTEO 28,82 110   SI 

RIVI RICCARDO 28,52 110   SI 

DE NUZZO ALBERTO 28,46 110   SI 

FORONI MATTEO 28,41 110   SI 

CANNISTRACI GIOELE 28,13 110   NO 

VERCELLINO CRISTINA 28,11 109   NO 

TOMAIUOLO CARMEN 27,94 108   NO 

PUGLIESE GIULIA 27,74 108   NO 

MARASCO MARTINA 27,50 107   NO 

RENDO ALBERTO 27,15 106   NO 

BRANCHINI DAVIDE 27,04 104   NO 

CORRADI ASIA 26,82 104   NO 

FERRAMOLA MICHELE 26,53 103   NO 

TURRÀ MARIANNA 26,52 103   NO 

BENAMATI RICCARDO 26,09 101   NO 

SPILA ALESSANDRO 24,20 95   NO 

TCHOUDJEU FRESNEL CABREL 24,29 93   NO 
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BOLUMETTO CELESTE 23,94 92   NO 

FAINO ALESSIA 23,91 91   NO 

LA ROCCA ANDREA 22,46 86   NO 
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STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

Premi disponibili 7 – Premi assegnati 7 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

GAZZOTTI LORENZO 30,00 110   SI 

BELLENTANI ELEONORA 30,00 110   SI 

DIAMBRI ELISA 29,75 110   SI 

LEONE DAVIDE 29,44 110   SI 

ZINI ALICE 29,21 110   SI 

MARTINO RICCARDO 29,16 110   SI 

SANTANGELO MARIA PAOLA 29,09 110   SI 

ARNONE CLAUDIA 28,86 110   SI 

SCAURI MARTINA 28,68 110   SI 

CASALI ELENA 28,82 110   NO 

BOSI IRENE 28,79 110   NO 

BENEDETTI MELISSA 28,70 109   NO 

LANI ALBERTO 28,35 109   NO 

TADDEI AURORA 28,33 108   NO 

COVELLI STEFANIA 26,91 107   NO 

BORTOLI GIULIA 27,67 106   NO 

BENECCHI AMBRA 27,32 104   NO 

RICCOBENI GIOVANNA 26,59 102   NO 

SOLIANI LUNA 26,39 102   NO 

SACCHI SIMONA 26,85 101   NO 

FARDELLA SARA FINNIY 26,59 100   NO 

ALLEGRI ESTER 26,42 100   NO 
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MEDICINA E CHIRURGIA 

Premi disponibili 17 – Premi assegnati 17 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

CECCARDI GLORIA 29,65 110   SI 

SIMONE VINCENZO 29,46 110   SI 

MONELLI ERIKA 29,36 110   SI 

GOLINELLI CATERINA 29,34 110   SI 

VALENTI FRANCESCA 29,32 110   SI 

BELTRAMI ELISA 29,30 110   SI 

ARDUINI SARA 29,22 110   SI 

PASQUALINI LANCELLOTTI ANNA 29,19 110   SI 

D'ONOFRIO MICHELE LUCIANO 29,16 110   SI 

NUZZO FEDERICO 29,13 110   SI 

DI GIUSEPPE STEFANO 29,12 110   SI 

MARRAFFA DAVIDE 29,10 110   SI 

SARTINI FRANCESCO 29,07 110   SI 

FORMENTINI NICOLE 29,03 110   SI 

TARANTINO SARAH 28,94 110   SI 

COSTI TALL FRANCESCA 28,49 110   SI 

GASPARINI PAOLO ALBERTO 28,42 110   SI 

GIURIATI DAMIANO 28,24 110   SI 

PAGLIARINI GIULIA 28,17 110   SI 

BENEDETTI PAMELA 28,04 110   SI 

LUGLI FABRIZIO 27,94 110   SI 

GIALLONGO FRANCESCA 28,83 110   NO 

MAGLIOCCO SIMONA 28,74 110   NO 

BRANCACCIO ALESSIA 28,00 110   NO 

KOLODIY VALENTYNA 26,81 105   NO 
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

Premi disponibili 4 – Premi assegnati 4 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

BERFORINI D'AQUINO RICCARDO 30,00 110   SI 

PIZZIRANI SIMONE 30,00 110   SI 

PECORELLA GIULIO 30,00 110   SI 

SPINELLI GIACOMO 29,93 110   SI 

BERTOLINI TANIA 29,84 110   SI 

MANFREDINI SEBASTIANO 29,80 110   SI 

ARTIOLI ANDREA 29,77 110   SI 

ROSSI LORENZO 29,76 110   SI 

REBOTTINI MARGHERITA 29,74 110   SI 

BORTOLANI ANDREA 29,68 110   SI 

SIMONAZZI DANIELE 29,48 110   SI 

BERNINI GABRIELE 29,40 110   SI 

FERRARI FABIO 29,38 110   SI 

CANGIANO MIRKO 29,20 110   SI 

ZIRONI AGNESE 29,20 110   SI 

SPANÒ FABIO 29,17 110   SI 

GUIDUZZI GIACOMO 28,97 110   SI 

BRAGADINI SERENA 28,72 110   SI 

VJERDHA ANDI 28,64 110   SI 

GIOVANZANA CATERINA 28,48 110   SI 

EL OUATI AYMAN 28,43 110   SI 

CASTAGNI ARIANNA 27,96 110   SI 
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COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

Premi disponibili 15 – Premi assegnati 10 – Premi residui: 5 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

SHIROKU ENERTA 28,97 110   SI 

BALDI BEATRICE 28,84 110   SI 

BORRERI ALICE 28,82 110   SI 

MARTINELLI GIULIA 28,70 110   SI 

REGGIANI FRANCESCA 28,47 110   SI 

ZANNI ALLEGRA 28,47 110   SI 

BELLESIA RICCARDO 27,48 110   SI 

PAGANELLI MICHELE 29,25 110   NO 

IOTTI MICHEL 28,63 108   NO 

CANO ANDREA 26,26 100   NO 
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EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

Premi disponibili 13 – Premi assegnati 13 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

MALAGUTI ALICE 29,93 110   SI 

SERNESI ANNALISA 29,84 110   SI 

PINI VALENTINA 29,60 110   SI 

NADALINI ELENA 29,56 110   SI 

LENZOTTI SOFIA 29,33 110   SI 

ZIGARINI MARGHERITA 29,25 110   SI 

TISO SAMUELE 29,24 110   SI 

SECURO ALESSIA 29,11 110   SI 

PIRELLI GIULIA 29,11 110   SI 

PEZZANI ILARIA 29,08 110   SI 

PORTA GIULIA 28,99 110   SI 

CASTIELLO VALERIA 28,88 110   SI 

DIOP MARIEME 28,22 110   SI 

GUERRA SILVIA 28,13 110   SI 

RABITTI FEDERICA 27,89 110   SI 

PRIVITERA GIULIA AGATA 27,74 110   SI 

DIAN DENISE 28,33 110   NO 

GENNARI CLARISSA 27,28 106   NO 
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SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

Premi disponibili 4 – Premi assegnati 4 – Premi residui: 0 

Studente Media Ponderata  Voto di laurea Lode 

PALLINI ANNALISA 30,00 110   SI 

MAGNANI MARTINA 29,88 110   SI 

GALANTI MARCO 29,86 110   SI 

RAVEGNINI SARA 29,57 110   SI 

BENASSI MATILDE 29,56 110   SI 

MEGLIOLI MIRCO 29,53 110   SI 

PELLACANI SAMUELE 29,47 110   SI 

CASSIANI ALICE 29,27 110   SI 

ALFIERI GUGLIELMO 29,17 110   SI 

PEREGO LISA 29,13 110   SI 

SISTI MATTIA 29,07 110   SI 

SETTIMI SAMANTHA 29,07 110   SI 

GOTTARDI LORENZO 28,74 110   SI 

FIORENTINI SIMONE 28,43 110   SI 

COCCHI CHIARA 28,42 110   SI 
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GRADUATORIA UNICA D’ATENEO 

BERTOLINI TANIA 29,84 110   SI 

MANFREDINI SEBASTIANO 29,80 110   SI 

ARTIOLI ANDREA 29,77 110   SI 

ROSSI LORENZO 29,76 110   SI 

REBOTTINI MARGHERITA 29,74 110   SI 

BORTOLANI ANDREA 29,68 110   SI 

BENASSI MATILDE 29,56 110   SI 

MEGLIOLI MIRCO 29,53 110   SI 

SIMONAZZI DANIELE 29,48 110   SI 

PELLACANI SAMUELE 29,47 110   SI 

LORENZANI GABRIELE 29,45 110   SI 

ROSSI MARIANNA 29,4 110   SI 

MAZZALI SARA 29,4 110   SI 

BERNINI GABRIELE 29,40 110   SI 

STRIANESE MARCO 29,38 110   SI 

FERRARI FABIO 29,38 110   SI 

RUO ANDREA 29,35 110   SI 

GIOVINI JO 29,3 110   SI 

DOTTI GIULIA 29,29 110   SI 

CASSIANI ALICE 29,27 110   SI 

MORATELLI NICHOLAS 29,26 110   SI 

DE BATTISTI DAVIDE 29,25 110   SI 

MOTTA PIETRO 29,23 110   SI 

DI MARZIO GIACOMO MICHELE 29,21 110   SI 

TOGNARI CECILIA 29,2 110   SI 

VENTURELLI ELIA 29,2 110   SI 

AMODEO PASQUALE ANTONIO 29,2 110   SI 

CANGIANO MIRKO 29,20 110   SI 

ZIRONI AGNESE 29,20 110   SI 

ANDREANI MATTIA 29,19 110   SI 

ATTOLINI ARIANNA 29,17 110   SI 

SPANÒ FABIO 29,17 110   SI 

ALFIERI GUGLIELMO 29,17 110   SI 

MILLUNZI MONICA 29,16 110   SI 

PEREGO LISA 29,13 110   SI 

CATANO GIUSEPPE 29,1 110   SI 
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SALA LUCA 29,10 110   SI 

SISTI MATTIA 29,07 110   SI 

SETTIMI SAMANTHA 29,07 110   SI 

COLOMBINI GIULIA 29,06 110   SI 

SCOCCIA ABIGAIL 29,06 110   SI 

ROMANI DAVIDE 29,05 110   SI 

CHELLI AMEUR LELIO 29,03 110   SI 

CADEI MASSIMILIANO 29,03 110   SI 

CRASTI ARIANNA 29,01 110   SI 

PICARIELLO ALESSIO 29,00 110   SI 

ARCELLI RITA 28,99 110   SI 

BARBANTI MATTEO 28,98 110   SI 

GUIDUZZI GIACOMO 28,97 110   SI 

TRUSSARDI LUCA 28,96 110   SI 

TORRI FEDERICO 28,94 110   SI 

PANCOTTO PAOLA 28,91 110   SI 

BERTOLINI GREGORIO 28,9 110   SI 

INGHILTERRA LUCA 28,89 110   SI 

MARGINI CHIARA 28,87 110   SI 

LIPARI LISA 28,86 110   SI 

ARNONE CLAUDIA 28,86 110   SI 

SFORNA MARTA 28,84 110   SI 

BEDOGNI MATTEO 28,82 110   SI 

GRANO LAURA 28,81 110   SI 

NICOLINI JACOPO 28,75 110   SI 

GOTTARDI LORENZO 28,74 110   SI 

BENACCI MARTINA 28,73 110   SI 

BRAGADINI SERENA 28,72 110   SI 

SALERNO MATTIA ANTONIO 28,69 110   SI 

SCAURI MARTINA 28,68 110   SI 

VJERDHA ANDI 28,64 110   SI 

CAMPANELLI LUDOVICO 28,63 110   SI 

DOLCI ANDREA 28,61 110   SI 

PARMEGGIANI DAVIDE 28,61 110   SI 

CAMPANI VIRGINIA 28,6 110   SI 

COPETTI SIMONE 28,58 110   SI 

SPAGGIARI GIACOMO 28,53 110   SI 

RIVI RICCARDO 28,52 110   SI 
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GIOVANZANA CATERINA 28,48 110   SI 

DE NUZZO ALBERTO 28,46 110   SI 

EL OUATI AYMAN 28,43 110   SI 

FIORENTINI SIMONE 28,43 110   SI 

COCCHI CHIARA 28,42 110   SI 

FORONI MATTEO 28,41 110   SI 

MURATORI ELENA 28,28 110   SI 

GIURIATI DAMIANO 28,24 110   SI 

MAIO ELEONORA 28,22 110   SI 

DAVOLI MARANI MARTINA 28,2 110   SI 

VESSELLA CHIARA 28,2 110   SI 

PAGLIARINI GIULIA 28,17 110   SI 

GUERRA SILVIA 28,13 110   SI 

BENEDETTI PAMELA 28,04 110   SI 

CASTAGNI ARIANNA 27,96 110   SI 

LUGLI FABRIZIO 27,94 110   SI 

RABITTI FEDERICA 27,89 110   SI 

PRIVITERA GIULIA AGATA 27,74 110   SI 

LEO FRANCESCA 27,69 110   SI 

VILLANI MONICA 27,57 110   SI 

ANTONI LETIZIA 27,54 110   SI 

PANNIZZO SABRINA 27,50 110   SI 

FEDERICI ALESSIO 27,48 110   SI 

SAETTI GIANLUCA 29,0 110   NO 

GIALLONGO FRANCESCA 28,83 110   NO 

CASALI ELENA 28,82 110   NO 

BOSI IRENE 28,79 110   NO 

MAGLIOCCO SIMONA 28,74 110   NO 

DIAN DENISE 28,33 110   NO 

PASQUINUCCI FEDERICO 28,28 110   NO 

CANNISTRACI GIOELE 28,13 110   NO 

BRANCACCIO ALESSIA 28,00 110   NO 

NICOTRA GIULIO 27,82 110   NO 

MONARI ELENA 27,8 110   NO 

COLLI IRENE 27,8 110   NO 

SBANCHI GIULIA 27,6 110   NO 

PIZZIRANI ALICE 27,37 110   NO 

PARISI ELENA 27,29 110   NO 
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ANTONIETTI CHRISTIAN 27,23 110   NO 

LOPARCO MIRIAM 27,2 110   NO 

BENEDETTI MELISSA 28,70 109   NO 

VIGLIANISI BRANDON WILLY 28,60 109   NO 

LACEDELLI JACOPO 28,47 109   NO 

COMPAGNONI ALBERTO 28,42 109   NO 

LANI ALBERTO 28,35 109   NO 

VERCELLINO CRISTINA 28,11 109   NO 

TADDEI AURORA 28,33 108   NO 

TOMAIUOLO CARMEN 27,94 108   NO 

PUGLIESE GIULIA 27,74 108   NO 

MORETTI ALESSIO 27,63 108   NO 

GRANA CASTAGNETTI FRANCESCO 27,5 108   NO 

NOBILI GABRIELE 27,28 108   NO 

FIENGO LINDA 26,79 108   NO 

MARASCO MARTINA 27,50 107   NO 

COVELLI STEFANIA 26,91 107   NO 

VALESTRI MARTINA 26,88 107   NO 

PUGLIESE GIADA 26,73 107   NO 

VERRASCINA MARTIN 27,68 106   NO 

BORTOLI GIULIA 27,67 106   NO 

MOZZILLO ANGELO 27,48 106   NO 

BALLESTRAZZI MATTEO 27,47 106   NO 

GENNARI CLARISSA 27,28 106   NO 

RENDO ALBERTO 27,15 106   NO 

PONZONI ELENA 26,62 106   NO 

PANTALONE ROCCO 27,28 105   NO 

KOLODIY VALENTYNA 26,81 105   NO 

BENECCHI AMBRA 27,32 104   NO 

BRANCHINI DAVIDE 27,04 104   NO 

CORRADI ASIA 26,82 104   NO 

BARIGAZZI MATTEO 26,77 103   NO 

FONTANINI EMANUELE 26,74 103   NO 

FERRAMOLA MICHELE 26,53 103   NO 

TURRÀ MARIANNA 26,52 103   NO 

LIGORIO MATTEO PIO 25,9 103   NO 

RICCOBENI GIOVANNA 26,59 102   NO 

SOLIANI LUNA 26,39 102   NO 
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BENEDINI MARCO 25,4 102   NO 

SACCHI SIMONA 26,85 101   NO 

BENAMATI RICCARDO 26,09 101   NO 

FARDELLA SARA FINNIY 26,59 100   NO 

ALLEGRI ESTER 26,42 100   NO 

FLORIO LEONARDO 25,67 99   NO 

GRASSO SILVESTRO MATTEO 25,06 99   NO 

EL HAROUI OUMAIMA 25,06 99   NO 

SPILA ALESSANDRO 24,20 95   NO 

TOFONI ALESSIO 24,51 94   NO 

TCHOUDJEU FRESNEL CABREL 24,29 93   NO 

BOLUMETTO CELESTE 23,94 92   NO 

FAINO ALESSIA 23,91 91   NO 

LA ROCCA ANDREA 22,46 86   NO 

DE ANGELIS GIANLUCA 22,26 85   NO 

 


